
Chlapecká lyžařská flísová mikina COLOR KIDS-Fleece pulli, striped, total eclipse

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116 781317 5714625791988 3+
128 781319 5714625792008 3 ks
140 781320 5714625792015 2 ks
152 781321 5714625792022 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Chlapecká mikiny značky Color kids.  Mikina na lyže je navržena s důrazem na tepelný komfort. Flísova mikina
potěší měkkým materiálem, který je velmi příjemný na dotek. Mikina pro kluky poskytuje pohodlí při nošení.
Klasický střih a raglánové rukávy umožňují vysoký stupeň pohybu. Stojáček chrání krk před chladem.

Na zipu se nachází textilní kryt pro ochrana brady, který zabraňuje podráždění. Mikina na lyžování rychle schne.
Plusem je také vynikající ventilace vzduchu. Mikina s 1/2 zipem je skvělou volbou pod zimní bundu. Modrá mikina je
nice to have kouskem oblečení na lyžování, sáňkovačku a hry ve sněhu.

Detaily produktu:

příjemný a měkký materiál
rychleschnoucí tkanina
stojáček
raglánové rukávy
široký rozsah pohybu
textilní ochrana brady
dobrá prodyšnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


